2021 年 10 月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代 表 取 締 役 新田   二郎

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

当社子会社のリニューアルオープン（鶏が好きだと酒びたい）に関するお知らせ

当社子会社の株式会社ジェイプロジェクト（本社：名古屋市中区、代表取締役社長：林裕二）は、

「博多かわ屋仙台店」（仙台市青葉区）を改装し、2021 年 11 月６日（土）に「鶏が好きだと酒び

たい」としてリニューアルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店 舗 名

「鶏が好きだと酒びたい」

【営 業 時 間】  平日 17：00～23：30

         土曜 16：00～23：30

         日祝 16：00～22：00

【坪 数】  40 坪

 【席   数】  74 席

【特 徴】  鶏料理と日本酒の専門店。鶏のみを使用したおつまみをはじめ、鶏の各部位を
焼く・煮る・揚げるなど様々な調理法でご用意します。季節に合わせ日本各地
から厳選した日本酒と共にお楽しみください。

２．所 在 地    仙台市青葉区中央２－11－13 ユーメントビル 1F

３．オープン予定日

  2021 年 11 月６日（土）

４．今後の見通し

  業績に与える影響は軽微であります。

５．店舗の取材に関するお問い合わせ

 株式会社ジェイグループホールディングス

  ＴＥＬ：052-243-0026  ＦＡＸ：052-243-0027

以 上